Rachat mobilier cuisine et divers dans l’appartement loué par Mme Wattiaux Sylvine 
Le Maire présente le dossier remis par Mme Wattiaux Sylvine, relatif au rachat des éléments de cuisine ainsi que de  

divers accessoires (étagères ...) et le prix qu’elle en souhaiterait soit 1200 €. (mille deux cents euros). 

Le Conseil Municipal, à l’unanimité, après en avoir délibéré, décide de proposer la somme de 400 €  (quatre cents 

euros) pour la totalité des aménagements que Madame Wattiaux souhaite laisser à son départ.   

Modification statutaire du Syndicat Mixte d’Electricité des Hautes Alpes